
Ogłoszenie nr 560282720-N-2019 z dnia 30-12-2019 r.

Jastrzębie-Zdrój: „Remont nawierzchni dróg i ulic na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój – odnoga ul.
Armii Krajowej do pomnika z częścią ul. Kościelnej ”

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 593876-N-2019
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak
Numer ogłoszenia: 510234042-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Jastrzębie Zdrój, Krajowy numer identyfikacyjny 27625535800000, ul.
Al. Józefa Piłsudskiego  60, 44-335  Jastrzębie-Zdrój, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 47 85 133,
e-mail bzp@um.jastrzebie.pl, faks 32 47 85 350.
Adres strony internetowej (url): www.bip.jastrzebie.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Remont nawierzchni dróg i ulic na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój – odnoga ul. Armii Krajowej do
pomnika z częścią ul. Kościelnej ”

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
BZP.271.1.29.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub
określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Zakres robót obejmuje: wykonanie remontu odnogi ul. Armii Krajowej do pomnika wraz z częścią ul.
Kościelnej. 1/ odnoga ul. Armii Krajowej do pomnika: na długości 140,0 mb, rozbiórka istniejącej
nawierzchni, wykonanie podbudowy, ułożenie nawierzchni z kostki betonowej, oczyszczenie rowu,
wykonanie przepustów pod zjazdami, profilowanie i umocnienie skarp; 2/ część ul. Kościelnej: na
długości 173,0 mb, frezowanie istniejącej nawierzchni, uzupełnienie podbudowy z tłucznia,
wykonanie nawierzchni asfaltobetonowej, wykonanie poboczy z kruszywa. Szczegółowy zakres robót
obejmuje przedmiar robót stanowiący załącznik nr 8 do SIWZ oraz Szczegółowa specyfikacja
techniczna wykonania i odbioru robót – załącznik nr 10 do SIWZ.

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/c246356e-51af-4c6a-8...

1 z 2 2019-12-30, 13:24



II.4) Główny kod CPV: 45233220-7
Dodatkowe kody CPV:

45111200-0,
45233300-2

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa
ramowa/dynamiczny system zakupów:
30 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy, tj. do dnia 15.11.2019 r.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

NAZWA: .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA/ZAWARCIA UMOWY
RAMOWEJ/USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW: 16/10/2019
IV.2) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA/Z
KTÓRYM ZAWARTO UMOWĘ RAMOWĄ/USTANOWIONO DYNAMICZNY SYSTEM
ZAKUPÓW:

Lider: Firma Usługowa KOMPLEX Anna Ogrodowska,  ,  Ul. Miodowa 5,  44-207,  Rybnik, 
kraj/woj. śląskie
Partner: Zakład Usług Budowlanych MARBUD Mariusz Ogrodowski,  ,  Ul. Miodowa 5, 
44-207,  Rybnik,  kraj/woj. śląskie

IV.3) Informacja na temat wartości zamówienia w chwili zawarcia umowy (bez VAT):
280025.47 PLN.
IV.4) INFORMACJE DODATKOWE

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY:
29/11/2019
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp:
- umocnienie rowów elementami prefabrykowanymi (korytkami żelbetonowymi) RT55-64,50 mb.
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:
Po wykonaniu robót związanych z ułożeniem nowej nawierzchni na odnodze ul. A. Krajowej stwierdzono
podniesienie niwelety drogi, a w związku z tym skarpy rowów odwadniających, zlokalizowanych wzdłuż
uzyskały nienormatywne nachylenie, co będzie stwarzać niebezpieczeństwo dla użytkowników drogi. Po
oczyszczeniu rowów odwadniających z namułu, należy wykonać umocnienie skarp i dna z koryt
drogowych typu RT55.
V.4) INFORMACJE DODATKOWE:
Łączna kwota dokonanych zmian w ramach aneksu do umowy wynosi 385 456,59 zł brutto/313 379,34 zł
netto. Zmiana terminu zakończenia prac : 06.12.2019 r.

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/c246356e-51af-4c6a-8...

2 z 2 2019-12-30, 13:24


